
Zarządzenie Nr 4.2022.K 

Wójta Gminy Stromiec 

z dn. 7 lutego 2022 r. 
 
 

 
w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2022 stanowiącego załącznik do Regulaminu 
Zakładowej Działalności Socjalnej 
 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dn. 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
socjalnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 746 z późn. zm.) oraz §6 pkt. 3 Regulaminu ZFŚS 
obowiązującego w Urzędzie Gminy Stromiec (Zarządzenie Nr 5.2016.K Wójta Gminy Stromiec 
z dn. 29 stycznia 2016 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

 
§1. Wprowadza się plan rzeczowo-finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
na rok 2022, który stanowi załącznik do Regulaminu ZFŚS. 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                WÓJT 

                                                               /-/ Krzysztof Stykowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do Zarządzenia  

Nr 4.2022.K 
z dnia 7 lutego 2022 r. 

 
 

PLAN FINANSOWO – RZECZOWY 
ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

 NA 2022 R. 
 
 
 
 

A. DOCHODY: 
 
1. Pozostałość środków z roku 2021 r.                                                                   –   11.835,39 
2. Odpis podstawowy                   –   54.046,51                                                                                   
3. Należność z tytułu niespłaconych pożyczek                                          –  12.162,00 

 
 

RAZEM:                78.043,90 
 
 
 
 

B. WYDATKI: 
 

1. Pomoc na cele mieszkaniowe                                                                             –   25.000,00 
2. Zakup paczek świąteczno – noworocznych dla dzieci               –     4.688,78     
3. Działalność sportowo-rekreacyjna i kulturalno-oświatowa                          –    20.000,00 
4. Zapomogi losowe                                                                                                 –      4.000,00 
5. Świadczenia pieniężne w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny 

 dla pracowników/emerytów                                                      –    19.155,12 
6. „Wczasy pod gruszą”                                                                                            –      5.200,00   

 
RAZEM:                 78.043,90 
 

 
 
W razie zaistnienia potrzeby lub w przypadku niewykorzystania wydatków może nastąpić ich 
przesunięcie w poszczególnych pozycjach planu. 
 
 
 
Uzgodniono z przedstawicielem pracowników. 



 


